
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƢƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SCT Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 10/7/2018 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ về việc  

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP 

ngày 2 /11/2018 của Chính phủ sửa đổi,  ổ sung m t số quy định về tuyển dụng công 

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế đ  

hợp đồng m t số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp 

công lập; 

Thực hiện Thông  áo số 60-TB/CB ngày 06/ /2020 của Cấp ủy chi    Sở Công 

Thương về việc kết luận của Cấp ủy Chi    Sở Công Thương; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều động ông Huỳnh Chơn Thành, Thanh tra viên Phòng Thanh tra 

Sở Công Thương đến nhận công tác tại Phòng Quản lý công nghiệp Sở Công Thương 

(thời hạn 01 năm). 

 Điều 2. Ông Huỳnh Chơn Thành có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc 

đang đảm nhận cho Chánh Thanh tra Sở Công Thương, tiếp nhận nhiệm vụ mới (nêu 

tại Điều 1); được hưởng lương, chế độ phụ cấp (nếu có) theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2020. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ có liên quan 

và ông Huỳnh Chơn Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
          
- Như Điều 2; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc tỉnh; 

- Bảo hiểm XH tỉnh; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Đăng Thành 



 


		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2020-09-18T16:10:24+0700


		2020-09-18T18:34:19+0700


		2020-09-18T18:34:49+0700


		2020-09-18T18:35:18+0700




